АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 154

         «15» декабря 2014 г.                                                              ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление
Администрации Малолученского сельского

поселения от 14.12.2012 №137

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением порядка доведения Администрацией Малолученского сельского поселения бюджетных данных главным распорядителям средств местного бюджета Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 14.12.2012 № 137 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Малолученского сельского поселения                              А.В.Волков

Приложение
к постановлению Администрации

Малолученского сельского

поселения от 15.12.2014 № 154
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 14.12.2012 №137 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году»
1. В приложении «Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году»:
1.1. В пункте 2 слова «бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств и» исключить.

1.2. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «три» заменить словами «два».

1.3. В подпункте 2.2. пункта 2 слова «от 28.12.2009 №114» заменить словами «от 15.04.2014 №47».
1.4. В пункте 3 слова  «от 28.12.2009 №114» заменить словами «от 15.04.2014 №47».

1.5. В пункте 4 слова «бюджетных ассигнованиях, лимитах бюджетных обязательств и» исключить.